
 

UCHWAŁA   Nr  XXVII.44.2013 

RADY  GMINY  SIEMI ĄTKOWO 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Siemiątkowo na 2014 rok 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy 

Siemiątkowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy na 2014 rok  

w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

§ 2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
              Dorota Lorenc 
 
 
 
 
 



                 Załącznik  
           do uchwały Nr XXVII.44. 2013 

                                Rady Gminy  Siemiątkowo 
   z dnia 12 grudnia  2013  r.  

 
 
 

PLAN 
Pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Siemiątkowo na 2014 rok 
 
 

 
1. Kontrola umorzeń w podatku od nieruchomości, rolnym i od środkow transportowych                

za  2013 rok. 
Analiza przychodów i rozchodów w zakładzie Gospodarki Komunalnej w Siemiątkowie            
za  2013 rok. 
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2013 rok. 

• Termin: I kwartał 2014 r. 
 
 
 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok wraz z opinią RIO o tym 
sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki oraz przedstawienie Radzie Gminy wniosku 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy         
Kontrola wydatków związanych z odśnieżaniem w sezonie zimowym 2013/2014. 
Informacja o wykorzystaniu środków funduszu sołeckiego za 2013 rok. 

• Termin: II kwartał 2014 r. 
 
 

3. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku. 
Analiza kosztów utrzymania hali sportowej w 2013 r. 

• Termin: III kwartał 2014 r. 
 
 
 
      4. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2015 rok. 
          Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

• Termin: IV kwartał 2014 r. 
 
 
 
      5. Inne zadania zlecone przez Radę Gminy. 

• Termin: cały rok 
 

 
         Przewodniczący Rady 
 
              Dorota Lorenc 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do projektu uchwały Nr  XXVII.44.2013 

Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Siemiątkowo, wypełniając dyspozycje art. 18a  ust. 1, 3, 4         

i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2013 r. poz. 594) oraz 

§ 71 ust. 1 Statutu Gminy Siemiątkowo przedstawia do zatwierdzenia przez Radę Gminy Siemiątkowo 

plan pracy na rok 2014, przyjęty przez Komisję w dniu 5 grudnia 2013 r. 

 

 
           Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej 
 

        Andrzej Wróblewski 
 


